
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  

 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

 

N.  622          DEL  07/07/2016  
 

 

OGGETTO:  PARZIALE ATTUAZIONE PROGRAMMAZIONE ACQUISIZIONI DI BENI E 
SERVIZI D’AREA FARMACEUTICA -  DISPOSITIVI MEDICI CND  K PER 
APPARECCHIATURE  DI PROPRIETA’ – AGGIUDICAZIONE DI 2 RDO SU SARDEGNA 
CAT  
 
 

 

 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. PAOLO TECLEME 

(firma digitale apposta) 

 

 

 

 
 

ACQUISITI I PARERI DI 

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO 

FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 

CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 

Dal 07/07/2016 Al 22/07/2016 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

 

 
 
 



  

 

Su  proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale attuativa di programmazione/progettazione 

tecnica dei Servizi Farmaceutici; 

delibera con impegno di spesa 

Premesso e considerato quanto segue:  

 con  la deliberazione n. 411 del 9/05/2016, alla luce dell’entrata in vigore, il 19/04/2016, del nuovo 

codice Appalti (D.lgs 50/2016), si sono date disposizioni per le procedure in programmazione d’ambito 

farmaceutico (d.m.); in quell’atto, per quanto riguarda i dispositivi per alcune apparecchiature di 

proprietà, si era specificato quanto attestato dal Servizio Farmacia Ospedaliera, cioè  che “non   

appare necessaria la nuova progettazione poiché i  progettisti avevano certificato la presenza dei 

presupposti per l'affidamento ex art. 57 c. 2 lettera b del d.lgs 163/06, cui corrisponde l'art. 63 c. 2 

lettera b, n. 2 del d.lgs 50/2016.”  

 

  i dispositivi medici richiesti erano acquisibili sulla piattaforma elettronica del portale Sardegna Cat,; 

pertanto, si è proceduto a lancio di  RDO sul portale e-procurement regionale;  nello specifico: 

a ) con rdo n _ rfq_307752  avente per oggetto:  “Acquisto di di dispositivi medici per elettrochirurgia 

ed artroscopia per apparecchiature di proprietà (generatore harmonic scalpel ultracision mod.vari) è  

stata invitata a negoziare la ditta Prodiifarm, che risulta  distributrice del materiale  di che trattasi per la 

Sardegna; nei tempi fissati in atti la ditta ha presentato  l’offerta allegata (allegato1  -offerta 

economica); di seguito la sintesi dell’ offerta:   

  

RDO CAT 

SARDEGNA  
CIG.  DESCRIZIONE IMPRESA  NETTO I.V.A.  

rfq_307752   666359193E. 

FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI PER 
ELETTROCHIRURGIA ED ARTROSCOPIA PER 
APPARECCHIATURE DI PROPRIETA’ 

(generatore harmonic scalpel ultracision mod.vari) 

PRODIFARM 

C.F. 

00138660907 

 €       267.582,00  

 

  

 b ) con RDO  n.   rfq_ rfq_307711 avente per oggetto: “- “Acquisto di di dispositivi medici per 

elettrochirurgia ed artroscopia per apparecchiature di proprieta (Generatore 

Force Triad Valleylab ) è  stata invitata a negoziare, ai sensi dell’articolo art.63 co. 2 lettera b) del 

D.LGS 50/2016, la ditta Te.mo.sa  distributore del materiale  di che trattasi ; nei tempi fissati in atti 

la ditta ha presentato  l’offerta allegata (allegato 2  -offerta economica), di seguito la sintesi dell’ 

offerta:   

 

 

 

 

 

RDO CAT 

SARDEGNA  
CIG.  DESCRIZIONE IMPRESA  NETTO I.V.A.  



rfq_307711 6663642356 

FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI PER 

ELETTROCHIRURGIA ED ARTROSCOPIA PER 

ARTROSCOPIA PER APPARECCHIATURE DI 

PROPRIETA (Generatore 

Force Triad Valleylab) 

TEMOSA 

C.F.00262380900 
 €       148.843,40  

 

 Predisponendo il presente provvedimento il Servizio Provveditorato formalizza proposta di 

aggiudicazione;  

 

Visti : 

�  il D. Lgs. 50/2006; 
� il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
� la L. R. 28 luglio 2006, n. 10; 
� la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni. 
� L’atto aziendale; 

 
  

 

Il Commissario Straordinario 

 

per i motivi sopra espressi,  

DELIBERA 

- di approvare gli  atti  delle RDO pubblicate sul portale Sardegna Cat risultanti dagli allegati  1  (allegati  1-RDO rfq_ 
307752) e dagli allegati 2 ( allegati 2- rdo rfq_307711) 

che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,  nei quali è altresì indicato il dettaglio delle  

forniture. 

 - di aggiudicare le  forniture  dei materiali descritti in premessa, come da prospetti sotto riportati: 

 

RDO CAT 

SARDEGNA  
IMPRESA  NETTO I.V.A.  I.V.A. 22 % 

TOTALE I.V.A 

INCLUSA  

rfq_307752 
PRODIFARM C.F. 

00138660907 
 €       267.582,00   €     58.868,04   €         326.450,04  

RDO CAT 

SARDEGNA  
IMPRESA  NETTO I.V.A.  I.V.A. 22 % 

TOTALE I.V.A 

INCLUSA  

rfq_307711 
TEMOSA 

C.F.00262380900 
 €       148.843,40   €     32.745,55   €         181.588,95  

     €   416.425,40   €  91.613,59   €     508.038,99  

 

 

- di imputare la spesa come segue:   

 



ANNO UFF 
AUTORIZZ. 

MACRO NUMERO 
CONTO 

   DESCRIZIONE IMPORTO(IVA 
INCL.)  

2016 UA2_FARM  1 A501010603  Altri dispositivi medici € 508.038,99 

 

 

- di  dare atto che  REC è il Servizio Farmaceutico Ospedaliero, che gestirà l’esecuzione contrattuale (fino alla 

liquidazione delle fatture previo riscontro della regolarità delle forniture), con  le modalità  indicate nella nota della 

Direzione Amministrativa   Aziendale avente protocollo NP/2015/3121 del 26/03/2015;  

 - di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area Programmazione Controllo e 

Committenza; 

- di comunicare il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art.29, 

comma 2, della legge Regionale 28 luglio 2006, n.10. 

 

   Il Commissario Straordinario 

 Dr. Paolo Tecleme  

Allegati: n. 2 

Struttura proponente:  

Servizio Provveditorato  

R.Di Gennaro 
MMR  



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/06/2016 10:53

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di

Gara
Protocollo Bando di Gara

tender_203014 Ufficio Provveditorato e
Amministrazione

Patrimoniale - Maria Rita
Manconi

CONFIGURAZIONE

rfq_307752 FORNITURA  DISPOSITIVI
MEDICI  PER

ELETTROCHIRURGIA ED
ARTROSCOPIA PER

APPARECCHIATURE DI
PROPRIETA (’Generatore

Harmonic Scalpel Ultracision
MOD.VARI)

DISPOSITIVI MEDICICI CON CND K02

Tipo di Gara in busta
chiusa (RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello
Ordinamento

Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO)
ad invito (offerta richiesta)

In busta chiusa  (apertura
sequenziale)

Globale

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Sì Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta
Economica

Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Economica

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la pubblicazione: 27/05/2016 11:18

Data e Ora di Chiusura 14/06/2016 14:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 17/06/2016 10:37

Valutazione iniziata da: Maria Rita Manconi

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di
valutazione:

1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di 0

Pagina 1 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/06/2016 10:53

Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione
Economica:

0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

PRODIFARM SPA 13/06/2016 12:19:14

Non ci sono fornitori organizzati in Raggruppamenti Temporanei d'Impresa per questa RFx.

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

PRODIFARM SPA 13/06/2016 12:19:14 da MARRAS CRISTINA

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
17/06/2016 10:43Data apertura Busta di Qualifica

Busta di Qualifica aperta da Maria Rita Manconi

Commissione Apertura Buste No

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero
Parametri con

tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di
valori, Lista

Scelta Multipla,
Testo, Numerico

e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generic

i

1 0 0 13 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 13

Fornitore PRODIFARM SPA

Pagina 2 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/06/2016 10:53

Fornitore PRODIFARM SPA

Rifiuto risposta di Qualifica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (66 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Documentazione Amministrativa

Nome Sezione 1.2 ISTANZA CONCORRENTE SINGOLO

Parametro Descrizione

1.2.1 ALL. AMMINISTRATIVO
1: ISTANZA AMMISSIONE E

DICHIARAZIONI
CONTESTUALI

CONCORRENTE SINGOLO

ALL. AMMINISTRATIVO 1: ISTANZA AMMISSIONE E DICHIARAZIONI
CONTESTUALI CONCORRENTE SINGOLO

Valore

all.amm. 1.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza
errori

Parametro Descrizione

1.2.2 DOCUMENTO
IDENTITA' SOTTOSCRITTORE DOCUMENTO IDENTITA' SOTTOSCRITTORE

Valore

c.i. Matta.pdf

Parametro Descrizione

1.2.3 EVENTUALE PROCURA EVENTUALE PROCURA

Valore

Nome Sezione
1.3 DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI
CERTIFICAZIONE INTEGRATIVE ALL’ISTANZA
DI AMMISSION

Parametro Descrizione

1.3.1 ALL. AMMINISTRATIVO
4: DICHIARAZIONI
SOSTITUTIVE DI
CERTIFICAZIONE

INTEGRATIVE ALL’ISTANZA
DI AMMISSIONE ALLA GARA –

LEGALI RAPPRESENTANTI
ECC.

ALL. AMMINISTRATIVO 4: DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI CERTIFICAZIONE
INTEGRATIVE ALL’ISTANZA DI AMMISSIONE ALLA GARA – LEGALI

RAPPRESENTANTI ECC.

Valore

Parametro Descrizione
1.3.2 DOCUMENTO DI

IDENTITA' SOTTOSCRITTORE
ALLEGATO 4

DOCUMENTO DI IDENTITA' SOTTOSCRITTORE ALLEGATO 4

Valore

Pagina 3 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/06/2016 10:53

Valore

Parametro Descrizione

1.3.3 ALLEGATO 4 ALLEGATO 4

Valore

Parametro Descrizione

1.3.4 DOCUMENTO
IDENTITA' ALLEGATO 4 DOCUMENTO IDENTITA' ALLEGATO 4

Valore

Parametro Descrizione

1.3.5 ALLEGATO 4 ALLEGATO 4

Valore

Parametro Descrizione

1.3.6 DOCUMENTO
IDENTITA' ALLEGATO 4 DOCUMENTO IDENTITA' ALLEGATO 4

Valore

Nome Sezione
1.4 SOGGETTI CESSATI DALLA CARICA NELL’
ANNO ANTECEDENTE L’INVIO DELL’INVITO A
PARTEC

Parametro Descrizione
1.4.1 ALL. AMMINISTRATIVO

5: DICHIARAZIONI
INTEGRATIVE ALL’ISTANZA

DI AMMISSIONE ALLA GARA -
SOGGETTI CESSATI DALLA

CARICA NELL’ANNO
ANTECEDENTE L’INVIO DELL’
INVITO A PARTECIPARE ALLA

PROCEDURA IN OGGETTO

ALL. AMMINISTRATIVO 5: DICHIARAZIONI INTEGRATIVE ALL’ISTANZA DI
AMMISSIONE ALLA GARA - SOGGETTI CESSATI DALLA CARICA NELL’ANNO
ANTECEDENTE L’INVIO DELL’INVITO A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA IN

OGGETTO

Valore

Parametro Descrizione

1.4.2 DOCUMENTO DI
IDENTITA' DEL

SOTTOSCRITTORE DEL
DOCUMENTO

DOCUMENTO DI IDENTITA' DEL SOTTOSCRITTORE DEL DOCUMENTO

Valore

Nome Sezione 1.5 PATTO DI INTEGRITA'

Pagina 4 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/06/2016 10:53

Parametro Descrizione

1.5.1 PATTO DI INTEGRITA' PATTO DI INTEGRITA'

Valore

patto d'integrità.pdf

Nome Sezione 1.6 CONTRIBUTO ANAC

Parametro Descrizione
1.6.1 COPIA RICEVUTA

PAGAMENTO CONTRIBUTO
ANAC

COPIA RICEVUTA PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC

Valore

Ricevuta13_06_2016.pdf

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Manconi Maria Rita PRODIFARM SPA 17/06/2016 10:43

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato

la valutazione
Data & Ora Fornitori non

esclusi
Fornitori esclusi

Maria Rita Manconi 17/06/2016 10:49 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE TECNICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

PRODIFARM SPA 13/06/2016 12:19:14 da MARRAS CRISTINA

APERTURA BUSTA TECNICA
Data di apertura offerta tecnica 17/06/2016 10:49

Offerta tecnica aperta da Maria Rita Manconi

Commissione Apertura Buste No

BUSTA TECNICA

Pagina 5 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/06/2016 10:53

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione
Tecnica

Numero
Parametri con

tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di
valori, Lista

Scelta Multipla,
Testo, Numerico

e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generic

i

1 0 0 1 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE TECNICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 1

Fornitore PRODIFARM SPA

Rifiuto Risposta Tecnica No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta Tecnica firmata digitalmente

Nome Sezione 2.1 EVENTUALI SCHEDE TECNICHE

Parametro Descrizione

2.1.1 SCHEDE TECNICHE SCHEDE TECNICHE (SOLO NEL CASO CHE IL CODICE RICHIESTO NON
CORRISPONDA AL CODICE OFFERTO)

Valore

GRUPPO DI VALUTAZIONE TECNICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE TECNICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Tecnica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Maria Rita Manconi PRODIFARM SPA 17/06/2016 10:49

CONGELAMENTO VALUTAZIONE TECNICA
Utente che ha congelato

la valutazione
Data & Ora Fornitori non

esclusi
Fornitori esclusi

Maria Rita Manconi 17/06/2016 10:49 1 0

ESITO VALUTAZIONE TECNICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 6 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/06/2016 10:53

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

PRODIFARM SPA 13/06/2016 12:19:14 da MARRAS CRISTINA

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Data apertura offerta economica 17/06/2016 10:49

Offerta economica aperta da Maria Rita Manconi

Commissione Apertura Buste No

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri
Prezzo inclusi
nella Classifica

Finale

Parametri Prezzo
esclusi dalla Classifica

Finale

Allegati
Generic

i

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore PRODIFARM SPA

Escludi risposta fornitore? No

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta EUR

Prezzo totale complessivo 267.582

Allegato Busta Economica firmata digitalmente PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (49 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 3.1 Offerta Economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 267.582

Parametro Descrizione

3.1.1 PREZZO A CORPO
DELL'INTERA FORNITURA OFFERTA ECONOMICA A CORPO

Quantità Prezzo unitario Totale

1 267.582 267.582

Nome Sezione 3.2 ALLEGATO C - DETTAGLIO FORNITURA

Parametro Descrizione

3.2.1 ALLEGATO C-
DETTAGLIO FORNITURA ALLEGATO C- DETTAGLIO FORNITURA

Pagina 7 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 17/06/2016 10:53

Valore

offerta economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza
errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Maria Rita Manconi PRODIFARM SPA 17/06/2016 10:50

STORICO DEGLI STATI
Data

Modific
a

Area
Modific

ata
Descrizione Modifica Modific

ato da

Comme
nti a

modific
a

File
allegato Descrizione azione

17/06/20
16 10:
49:58

La Busta Economica è stata
aperta

Manconi
Maria
Rita

La Busta Economica è
stata aperta

17/06/20
16 10:
49:56

La fase di Valutazione
Tecnica è stata congelata e
la RDO è entrata in fase di

Valutazione Economica.

Manconi
Maria
Rita

La fase di Valutazione
Tecnica è stata congelata
e la RDO è entrata in fase

di Valutazione
Economica.

17/06/20
16 10:
49:28

La Busta Tecnica è stata
Aperta

Manconi
Maria
Rita

La Busta Tecnica è stata
Aperta

17/06/20
16 10:
49:25

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata e
la RDO è entrata in fase di

Valutazione Tecnica.

Manconi
Maria
Rita

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Tecnica.
17/06/20

16 10:
43:05

La Busta di Qualifica è stata
aperta

Manconi
Maria
Rita

La Busta di Qualifica è
stata aperta

17/06/20
16 10:
43:03

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

Manconi
Maria
Rita

La fase di Pre-valutazione
è stata congelata e la

RDO è entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

17/06/20
16 10:
37:51

Valutazione RdO Iniziata
Manconi

Maria
Rita

Data di Chiusura RdO:
14/06/2016 14:00:00

27/05/20
16 11:
18:42

La richiesta per la
Pubblicazione della RDO è

stata approvata.

Di
Gennaro
Roberto

La richiesta per la
Pubblicazione della RDO

è stata approvata.,La
RDO si conclude in data:
14/06/2016 14:00:00 .

27/05/20
16 09:
36:35

È stata richiesta
l'Approvazione per la

Pubblicazione della RDO.

Manconi
Maria
Rita

È stata richiesta
l'Approvazione per la

Pubblicazione della RDO.

Pagina 8 di 8



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione 

Destinazione: tipo di 
apparecchio, gia' in dotazione

 U.M.  Qtà richieste 

 Codice Articolo 

RICHIESTO   CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA esclusa) 
riferito alla UDM 

indicata  Prezzo Totale 
Confezionament

o offerto

a
Manipolo e cavo, trasduttore piezoelettrico montato su supporto 
acustico ed inserito in una capsula, per lame, uncini e forbici da 9 cm 
e 17 cm monopaziente, riutilizzabile

Generatore Harmonic Scalpel 
Ultracision - modello Gen11 PZ 5 HPBLUE Z12010880 8345/R Johnson HPBLUE

HARMONIC BLUE HAND 
PIECE 2.600,00  €       13.000,00 SINGOLO

b
Manipolo e cavo, trasduttore piezoelettrico montato su supporto 
acustico ed inserito in una capsula, per forbici monopaziente con 
diametro 5mm e  lunghe 14, 23 e 36 cm, riutilizzabile

Generatore Harmonic Scalpel 
Ultracision - modello Gen11 PZ 5 HP054 Z12010801 17294/R Johnson HP054

MANIPOLI HARMONIC PER 
SISTEMA GEN11 2.600,00  €       13.000,00 SINGOLO

c

Forbice coagulante multifunzione per chirurgia " tradizionale, con 
lama curva,  con comandi integrati a pulsanti, stelo rotante da 5 mm 
di diametro, 14 cm ca. di lunghezza utile, impugnatura a forbice e 
montaggio diretto senza adattatore, monopaziente, sterile Generatore Harmonic Scalpel 

Ultracision - modello Gen12 PZ 42 ACE 14S K0202010101 16660/R Johnson ACE14S FORBICI ACE 680,00  €       28.560,00 CF. X 6 PZ.

d

Forbice coagulante multifunzione per chirurgia tradizionale e 
videoscopica, on tecnologia per emostasi avanzata per vasi sino a 
7mm, con lama curva, comandi integrati a pulsanti,  stelo rotante da 5 
mm di diametro, 23 cm ca. di lunghezza utile, impugnatura a pistola, 
monouso, sterile

Generatore Harmonic Scalpel 
Ultracision - modello Gen13 PZ 96 HARH23M K0202010101 1149621/R Johnson HARH23M Forbici HARMONIC ACE®+7 750,00  €       72.000,00 CF. X 12 PZ.

e

Forbice coagulante multifunzione per chirurgia videoscopica, con 
lama curva, comandi integrati a pulsanti,  stelo rotante da 5 mm di 
diametro, 36 cm ca. di lunghezza utile, impugnatura a pistola e 
montaggio diretto senza adattatore, monopaziente, sterile 

Generatore Harmonic Scalpel 
Ultracision - modello Gen14 PZ 36 HARH36M K0202010102 1149622/R Johnson HARH36M

Forbici Laparoscopiche 
HARMONIC ACE® + 7 775,00  €       27.900,00 CF. X 12 PZ.

f

Forbice coagulante multifunzione per chirurgia " tradizionale, con 
lama curva, comandi integrati, stelo da 5 mm di diametro, 9 cm ca. di 
lunghezza utile, impugnatura a forbice e comandi integrati, completa 
di chiave dinamometrica sterile, monouso, sterile 

Generatore Harmonic Scalpel 
Ultracision - modello Gen15 PZ 36 HAR9FM K0202010101 1171537 Johnson HAR9FM

Forbice curva HARMONIC 
FOCUS®+ 597,00  €       21.492,00 CF. X 12 PZ.

g

Forbice coagulante multifunzione per chirurgia " tradizionale, con 
lama curva, comandi integrati, stelo da 5 mm di diametro, 17 cm ca. 
di lunghezza utile, impugnatura a forbice e comandi integrati, 
completa di chiave dinamometrica sterile, monouso, sterile 

Generatore Harmonic Scalpel 
Ultracision - modello Gen16 PZ 48 HAR17FM K0202010101 1335229 Johnson HAR17FM HARMONIC FOCUS+ LONG 820,00  €       39.360,00 CF. X 12 PZ.

h

Lama curva monopaziente, in titanio e misure 3mm di diametro e 3 
cm ca. di lunghezza utile montata su stelo allungabile da 7 a 12 cm 
ca. e rotante a 360°, alloggiato in un manipolo con comandi manuali a 
bilancere e pulsante di sbloccaggio dello stelo, completo di chiave 
torsiometrica, sterile

Generatore Harmonic Scalpel 
Ultracision - modello Gen17 PZ 18 SNGCB K0202010301 118035/R Johnson SNGCB 265,00  €         4.770,00 CF. X 6 PZ.

i

Uncino dissettore monopaziente, in titanio e misure 4,5mm di 
diametro e 8,5 cm ca. di lunghezza utile montata su stelo allungabile 
da 7 a 12 cm ca. e rotante a 360°, alloggiato in un manipolo con 
comandi manuali a bilancere e pulsante di sbloccaggio dello stelo, 
completo di chiave torsiometrica, sterile

Generatore Harmonic Scalpel 
Ultracision - modello Gen18 PZ 160 SNGHK K0202010301 118035/R Johnson SNGHK 265,00  €       42.400,00 CF. X 6 PZ.

a
Sonda laparoscopica per coagulazione ad argon, diametro 10 mm, 
monopaziente, sterile app. modello Conmed SB6500 PZ 10 160651 K0204010102 332509 ConMed 130342 EX COD. 160651

SONDA LAPAROSCOPICA 
MONOUSO PER COAGULAZIONE 

AD ARGON (A.B.C.) 120,00  €         1.200,00 CF. X 10 PZ.

b
Sonda laparoscopica per coagulazione ad argon, diametro 5 mm, 
monopaziente, sterile app. modello Conmed SB6500 PZ 10 160655 K0204010102 61635 ConMed 160655

SONDA LAPAROSCOPICA 
MONOUSO PER COAGULAZIONE 

AD ARGON (A.B.C.) 150,00  €         1.500,00 CF. X 10 PZ.

c Puntale monouso per manipolo riutilizzabile conmed
app. modello Conmed SB6500 PZ 10 138030 K0204010101 332525 ConMed 130343 EX COD. 138030

PUNTALE MONOUSO PER 
MANIPOLO AUTOCLAVABILE 

(A.B.C.) 130500 60,00  €            600,00 CF. X 20 PZ.

d Manipolo riusabile per puntali monouso
app. modello Conmed SB6500 PZ 1 130500 Z12010980 61694 ConMed 130500

MANIPOLO AUTOCLAVABILE A 
PEDALE PER COAGULAZIONE AD 

ARGON 1.800,00  €         1.800,00 SINGOLO

 €         267.582,00 

I.V.A.  22% 58.868,04€           

326.450,04€         

prot.49/mc del 13/06/2016

1

 CAT SARDEGNA rfq_307752 - DITTA PRODIFARM C.F. 00138660907 ZONA IND.LE PREDDA NIEDDA

NORD - SASSARI (SS)

TOTALE    I.V.A. INCLUSA  >>>

2

DISPOSITIVI MEDICI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA  ED ARTROSCOPIA 
PER APPARECCHIATURE DI PROPRIETA'

Area compilata dal FORNITORE

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  122,00

TOTALE NETTO  NETTO I.V.A.  >>>



Riassunto offerta

Fornitore PRODIFARM SPA
Codice Elenco Negoziazioni tender_203014
Descrizione Elenco Negoziazioni Ufficio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale - Maria Rita Manconi
Codice Gara in busta chiusa (RDO) rfq_307752
Descrizione RDO FORNITURA DISPOSITIVI MEDICI PER ELETTROCHIRURGIA ED ARTROSCOPIA PER APPARECCHIATURE DI PROPRIETA (’Generatore

Harmonic Scalpel Ultracision MOD.VARI)
Data di creazione del documento di
risposta

13/06/2016 12:17:42 (GMT + 1:00)

Struttura RTI

 Questa Offerta viene presentata per conto di: My Organization Only (No consortium)

3. Risposta Economica (Prodotti: 1, Parametri: 1)

3.1 Offerta Economica
Riferimento Descrizione Unità di misura Quantità Prezzo unitario Prezzo

3.1.1 PREZZO A CORPO DELL'INTERA FORNITURA  OFFERTA ECONOMICA A CORPO PEZZO 1 267.582 267.582

Totale sezione 267.582

3.2 ALLEGATO C - DETTAGLIO FORNITURA - Sezione
Parametro Descrizione Risposta

3.2.1 ALLEGATO C- DETTAGLIO FORNITURA  ALLEGATO C- DETTAGLIO FORNITURA Firma digitale controllata senza errori  offerta economica.pdf.p7m  (603 KB)

3.3 Area Generica Allegati
Nome File Descrizione Commento

Nessun allegato presente

Prezzo totale (escluso sezioni facoltative) EUR 267.582



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione 

Destinazione: tipo di 
apparecchio, gia' in dotazione

 U.M.  Qtà richieste 

 Codice Articolo 

RICHIESTO   CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata  Prezzo Totale 
Confezionament

o offerto

a

Manipolo per sintesi vasale con taglio a lama fredda ed attivazione 
manuale, per chirurgia "a cielo aperto",  stelo rotante  Ǿ 10mm e 
lunghezza cm 20 , monouso, sterile

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 48 LS1020 K02030102 772574

COVIDIEN 
LLC LS1020

STRUMENTO MONOUSO PER 
CHIRURGIA "Open" AD 

ATTIVAZIONE
MANUALE CON STELO DA 

MM 10 LUNGH. CM 20 E 
TAGLIO A LAMA

FREDDA €.462,00  €.22.176,00 6

b

Manipolo per sintesi vasale con taglio a lama fredda ed attivazione 
manuale, per chirurgia laparoscopica, stelo rotante  Ǿ 5mm e 
lunghezza cm 20 , monouso, sterile

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 6 LF1520 K02030102 500747

COVIDIEN 
LLC LF1520

LigaSure™ 5mm Blunt Tip - 
Strumento per la Sintesi e 

Taglio, con punta
smussa. Stelo da 5mm 

lunghezza 20 cm €.499,00  €. 2.994,00 6

c

Pinza impugnatura a pistola ad attivazione manuale, con lama fredda 
ad attivazione separatadal ciclo di sintesi,  per chirurgia laparoscopica,   
stelo rotante Ǿ 5mm e lunghezza 20 cm, monouso, sterile

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 12 LF1623 K02030102 1273778

COVIDIEN 
LLC LF1623

LigaSure™ 5mm - Strumento 
laparoscopico per la Sintesi e 

Taglio, con
punta smussa. Stelo da 5mm 

lunghezza 23 cm €.499,00  €.5.988,00 6

d

Pinza impugnatura a pistola ad attivazione manuale, con lama fredda 
ad attivazione separatadal ciclo di sintesi,  per chirurgia laparoscopica,   
stelo rotante Ǿ 5mm e lunghezza 37 cm, monouso, sterile

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 24 LF1637 K02030102 849002

COVIDIEN 
LLC LF1637

LigaSure™ 5mm - Strumento 
laparoscopico per la Sintesi e 

Taglio, con
punta smussa. Stelo da 5mm 

lunghezza 37 cm €.499,00  €.11.976,00 6

e

Pinza impugnatura a pistola ad attivazione manuale, con lama fredda 
ad attivazione separatadal ciclo di sintesi,  per chirurgia laparoscopica,   
stelo rotante Ǿ 5mm e lunghezza 44 cm, monouso, sterile

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 12 LF1644 K02030102 1273780

COVIDIEN 
LLC LF1644

LigaSure™ 5mm - Strumento 
laparoscopico per la Sintesi e 

Taglio, con
punta smussa. Stelo da 5mm 

lunghezza 44 cm €.499,00  €.5.988,00 6

f

Manipolo per sintesi vasale con taglio a lama fredda ed attivazione 
manuale, per chirurgia "a cielo aperto", stelo rotante  lunghezza  18 cm, 
area di sintesi 36 mm ca, monouso, sterile.

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 84 LF4318 K02030102 758447
COVIDIEN 

LLC LF4318

Strumento monouso per 
chirurgia open e Toracica

LigaSure Impact™lungh. CM 
18. taglio a lama fredda. Lo 

strumento può
essere utilizzato solo con la 

Piattaforma per Elettrochirurgia 
ForceTriad™ €.577,60  €.48.518,40 6

g

Pinza Maryland impugnatura a pistola ad attivazione manuale, con lama 
fredda aad attivazione separata dal ciclo di sintesi,  stelo diametro 5 
mm e lunghezza 23 cm ca., sterile

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 12 LF1723 K02030102 1222456
COVIDIEN 

LLC LF1723

LigaSure™ Maryland - 
Strumento laparoscopico per la 

Sintesi e Taglio,
con punta curva tipo Maryland e 
attivazione manuale integrata. 

Stelo da
5mm lunghezza 23cm €.577,60  €.6.931,20 6

h

Pinza Maryland impugnatura a pistola ad attivazione manuale, con lama 
fredda aad attivazione separata dal ciclo di sintesi,  stelo diametro 5 
mm e lunghezza 37 cm ca., sterile

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 36 LF1737 K02030102 1083726
COVIDIEN 

LLC LF1737

LigaSure™ Maryland - 
Strumento laparoscopico per la 

Sintesi e Taglio,
con punta curva tipo Maryland e 
attivazione manuale integrata. 

Stelo da
5mm lunghezza 37cm €.577,60  €.20.793,60 6

i

Pinza Maryland impugnatura a pistola ad attivazione manuale, con lama 
fredda aad attivazione separata dal ciclo di sintesi,  stelo diametro 5 
mm e lunghezza 44 cm ca., sterile

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 12 LF1744 K02030102 1222458
COVIDIEN 

LLC LF1744

LigaSure™ Maryland - 
Strumento laparoscopico per la 

Sintesi e Taglio,
con punta curva tipo Maryland e 
attivazione manuale integrata. 

Stelo da
5mm lunghezza 44cm €.577,60  €.6.931,20 6

L Pinza bipolare retta con punte 2mm e lunghezza 16,5 cm

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 2 E700216 K020199 156709
VALLEYLAB 

INC E700216
PINZA BIPOLARE RETTA CM 

16,5 PUNTE MM 2 €.185,00  €.370,00 1

m

Manipolo monopolare con tripla funzione per dissezione taglio e 
coagulo, lama antiescara e regolatore di potenza con cavo lunghezza 
cavo di 4,5m ca., sterile

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 150 FT3000-DB K0201010501 36156
VALLEYLAB 

INC FT3000-DB

Force TriVerse™ dispositivo per 
Elettrochirurgia monopolare 

lungh.cavo
4,5 mt. Lo strumento può 

essere utilizzato con la 
Piattaforma per

Elettrochirurgia ForceTriad™. €.40,66  €.6.099,00 25

n
Cavo bipolare con attivazione a pedale,  4,6 m ca. con connettore per 
strumenti tipo Storz

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 4 E0021S K020180 777956
COVIDIEN 

LLC E0021S

CAVO PINZA BIPOLARE MT 
4,5 PER Valleylab; connettore 

strumento tipo
Storz €.200,00  €.800,00 1

o Cavo per pinze laparoscopiche, con interruttore a pedale, da 3 m

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 4 E2999 K020180 156657
VALLEYLAB 

INC E2999
CAVO COLLEGAMENTO 

PINZE LAPARO MT 3 €.111,00  €.444,00 1

p
Cavo per pinze bipolari per chirurgia aperta, con interruttore a pedale, 
da 4.5 m ca.

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 4 E360150 K020180 156665
VALLEYLAB 

INC E360150
CAVO PINZA BIPOLARE PER 

VALLEYLAB MT 4,5 €.170,00  €.680,00 1

q Cavo per pinze bipolari, con interruttore a pedale, da 4.5 m ca.

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 2 E360135 K020180 156663
VALLEYLAB 

INC E360135

CAVO PINZA BIPOLARE 
PEDALE MT 4,5 PER 

VALLEYLAB €.162,00  €.324,00 1

r Adattatore monopolare 

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 2 E0017 Z12010980 777227
COVIDIEN 

LLC E0017
ADATTATORE MONOPOLARE 

UNIVERSALE €.130,00  €.260,00 1

s Piastra REM con cavo 4.6 m, sterile  

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 1.000 E7507-DB K02010202 775629
COVIDIEN 

LLC E7507-DB
PIASTRA REM CON CAVO MT 

4,6 €. 6,40  €.6.400,00 50

t Elettrodo isolato con filo a "L" 36cm ca. , sterile

                                
Generatore Force Triad 

Valleylab PZZ 20 E277336 K0201010302 222369
VALLEYLAB 

INC E277336
ELETTRODO ISOLATO FILO A 

"L" LUNGH. CM 36 €.58,50  €.1.170,00 10
148.843,40€         

I.V.A. 22% 32.745,55€           

181.588,95€         

€ 744,22

 CAT SARDEGNA rfq_307711 DITTA TEMOSA C.F.00262380900STRADA VICINALE TRUNCONI

N.4 - SASSARI (SS)

TOTALE NETTO NETTO I.V.A.  >>>

TOTALE NETTO NETTO I.V.A.  >>>

DISPOSITIVI MEDICI MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA  ED ARTROSCOPIA 
PER APPARECCHIATURE DI PROPRIETA'

3

Area compilata dal FORNITORE

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per 


